Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_23.10.2015_ № ___1652___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 31.12.2014г. №2285 «Об утверждении предельной численности и фонда  оплаты  труда  в  исполнительно - распорядительных органах Чебоксарского района на 2015 год»

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 22.10.2015 г. № 03-02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2014г.№36-03 «О бюджете  Чебоксарского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и во исполнение постановления администрации Чебоксарского района от 23.10.2015г. №1647 «О мерах   по   реализации   решения Собрания депутатов Чебоксарского района     от    22.10.2015 г.   № 03-02 «О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Чебоксарского района   от    04.12.2014 г.    № 36-03 «О бюджете  Чебоксарского  района на  2015 год и  на  плановый  период 2016 и 2017 годов» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 31.12.2014г. №2285 «Об утверждении предельной численности и фонда  оплаты  труда  в  исполнительно - распорядительных органах Чебоксарского района на 2015 год» изменения, изложив приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	Глава администрации
	       Г.И.Егоров

	Приложение
к постановлению администра-
ции Чебоксарского района
от____________ №___

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников администрации Чебоксарского района, финансового отдела администрации Чебоксарского района, управления образования администрации Чебоксарского района, отдела социального развития администрации Чебоксарского района  раздела «Общегосударственные вопросы», «Национальность безопасность и правоохранительная деятельность», «Образование», «Культура, кинематография» и «Социальная политика» на 2015 год.

	№
п/п
	Наименования разделов, подразделов
главных распорядителей
	Предельная численность
(единиц)
	Фонд
оплаты труда
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
в том числе:
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и органов местного самоуправления, их них:
Администрация Чебоксарского района
Управление образования администрации Чебоксарского района
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора, из них:
Финансовый отдел администрации
Чебоксарского района

Контрольно-счетный орган Чебоксарского района

	90

74

69
 5

16

14

2

	23 298,2

18 695,3

17 697,4
 997,9

4 602,9

3 980,2

622,7

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
в том числе:
Органы юстиции, из них:
Администрация Чебоксарского района

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, из них:
Администрация Чебоксарского района

	11

3
3

8

8
	1 950,8

838,6
838,6

1 112,2

1 112,2

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
в том числе:
Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средства массовой информации
из них
Отдел социального развития администрации Чебоксарского района

	5

5

5

	1 447,8

1 447,8

1 447,8

	4.

5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
в том числе:
Другие вопросы в области образования
из них
Управление образования администрации Чебоксарского района

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
в том числе:
Другие вопросы в области социальной политики
из них
Администрация Чебоксарского района

ИТОГО
	4

4

4

0,3

0,3

0,3

110,3
	1 203,9

1 203,9

1 203,9

58,1

58,1

58,1

27 958,8

sinina	Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0444.doc  стр. 2 из 3

image1.png